
REGIONE PIEMONTE BU30 30/07/2015 
 

Comune di Quarona (Vercelli) 
Sdemanializzazione aree di proprietà comunale.  
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Richiamata: 
 
- la Deliberazione C.C. n. 20 in data 15 Giugno 2015 con la quale è approvato il “Piano delle 
Alienazioni e Valorizzazioni Immobiliari” ai sensi della Legge n. 133 in data 06/04/2008; 
- la Deliberazione C.C. n. 21 in data 15 Giugno 2015 con la quale è approvato il Bilancio 
d’Esercizio per l’anno corrente nonché il Piano Triennale delle 00.PP; 
Verificato che negli atti indicati vi sono due aree identificate al Fg.N.C.T. n. 15 mappali A) e B) 
della superficie stimata rispettivamente di 290 mq. e 300 m.q. ubicati in Sponda Destra orografica 
del Fiume Sesia in corrispondenza del Ponte di collegamento con la Frazione Doccio; 
Osservato che gli immobili citati sono stati classificati al patrimonio disponibile di proprietà 
dell’Amministrazione comunale; 
Visto l’art. 42, comma 2, lett. l) del TUEL 267/2000; 
Visto l’art. 3 L.R. Piemonte n. 86/96; 
Visto il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
Ritenuto opportuno procedere all’attuazione della cessione delle aree puntualmente individuate, 
mediante procedura di asta pubblica; 
omissis…. 

DELIBERA 
 

1. Di procedere alla sdemanializzazione, per i motivi in premessa citati, delle due aree identificate 
al Fg. N.C.T. n. 15 mappali A) e B) della superficie stimata rispettivamente di 290 mq. e 300 m.q. 
ubicati in Sponda Destra orografica del Fiume Sesia in corrispondenza del Ponte di collegamento 
con la Frazione Doccio, come graficamente indicato in colore rosso nella planimetria  allegata alla 
presente deliberazione sotto la lettera A), salvo più esatta determinazione a seguito di variazione 
catastale che potrà essere formalizzata una volta ultimata la procedura di sdemanializzazione con 
conseguente passaggio dei suddetti beni al Patrimonio disponibile del Comune; 


